
 

 

Amministrazione       62032 Camerino (Italy) 
www.unicam.it                  Area Persone, Organizzazione e Sviluppo                      Via Gentile III Da Varano                                                                        

    Tel.: 0737/402090 

  gisella.claudi@unicam.it 
C.F. 81001910439                            protocollo@pec.unicam.it 

P.IVA 00291660439                           

    

     

  

 

                                                                                    Disposizione n. 8766 del 28 maggio 2018 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

- Vista la disposizione n. prot. 6479 del 19 aprile 2018 con la quale è stata bandita una selezione 

pubblica per il conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo di natura 

professionale per lo svolgimento di attività di esperto qualificato per la sorveglianza fisica e 

controlli di radioprotezione; 

- Vista la disposizione n. 7871 del 15 maggio 2018, con la quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice relativa alla suddetta selezione; 

- Visti i verbali stilati dalla Commissione giudicatrice in data 16 maggio 2018 relativo alla 

individuazione dei sottocriteri e del 24 maggio 2018 di valutazione delle domande e dei relativi 

curricula; 

- Verificata la regolarità formale di tutti gli atti concorsuali; 

 

 

 

DISPONE: 

 

                                                               Art. 1 

     Le premesse e gli atti richiamati costituiscono parte integrante del presente atto. 

 

Art. 2 

Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il conferimento di un incarico individuale 

con contratto di lavoro autonomo di natura professionale per lo svolgimento di attività di esperto 

qualificato per la sorveglianza fisica e controlli di radioprotezione,  

 

http://www.unicam.it/


 

 

Amministrazione       62032 Camerino (Italy) 
www.unicam.it                  Area Persone, Organizzazione e Sviluppo                      Via Gentile III Da Varano                                                                        

    Tel.: 0737/402090 

  gisella.claudi@unicam.it 
C.F. 81001910439                            protocollo@pec.unicam.it 

P.IVA 00291660439                           

    

     

  

Cognome Nome Punteggio 

Chirco Piero 91 

Mastino-Calori Giovanni omissis 

Iannuzzelli Vincenzo omissis 

Palagonia Maurizio omissis 

Cammarota Fabrizio omissis 

Esposito Massimo omissis 

Castellone Pietro omissis 

Fusillo Giampietro omissis 

 

 

 

Art. 3 

Visto quanto sopra, risulta vincitore della presente selezione il dott. Chirco Piero con punteggio 

di 91. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Firmato Dott. Vincenzo Tedesco 

http://www.unicam.it/

